
Zaaknummer: 30660-2019
Documentnummer: 30660-2019:045371

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 28 januari 2020, aangaande  
het vast te stellen onderhoudsprogramma riool 2020.
gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 19 februari 2020, om het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

besluit:

Beschikbaar stellen van de kredieten die voortvloeien uit het uitvoeringsprogramma 2020 van 
in totaal € 1.015.833,-. Deze kosten worden gedekt uit de voorziening egalisatie rioolheffing 
(cfm. rioolbeheerplan).

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 
19 maart 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


